様式第３号（第６条関係）

令和　年　　月　日

伊豆市教育委員会　様

生涯学習地区推進委員長

地 区 名

委員長名
	（日中連絡先：　　　　　　　　　）

生涯学習地区推進事業実績報告書

　伊豆市生涯学習地区推進事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金の交付を受けた事業が完了したので、必要書類を添えて次のとおり報告します。

１　事業実施時期　　　　　令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

２　補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　総支出額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　支出内訳
	事　業　名
	支 出 金 額
	内　　　　　訳

	合　 計

５　添付書類　　　　生涯学習地区推進事業活動報告書 (様式第４号)